
Gyermely Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 6/2013. (IV. 4. ) önkormányzati rendelete 

A Gyermelyi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti, kulturális és egészségügyi juttatásokról és szociális 

támogatásokról. 

 

Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237.§-ában kapott felhatalmazás 

alapján, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 152.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

(1) A köztisztviselő részére az önkormányzat a következő juttatásokat biztosítja: 

a) családalapítási támogatás 

b) szociális támogatás 

ba) eseti pénzbeli szociális segély 

bb) temetési segély 

c) illetményelőleg 

d) képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás 

e) egészségügyi szűrővizsgálatok támogatása 

f) 1bankszámla-hozzájárulás 

fa)2 A bankszámla hozzájárulás összege 1000 Ft/hó, melyre a 

köztisztviselő 2015. január 1.napjától jogosult 

 

(2) A nyugállományú köztisztviselő részére az önkormányzat rászorultság alapján a  

     következő pénzbeli vagy természetbeni formában adható szociális támogatásokat  

     biztosítja: 

a) eseti szociális segély 

b) temetési segély 

 

2.§ 

 

(1) Az 1.§-ban foglalt juttatásokra és támogatásokra adott évben kifizethető 

keretösszeget a hivatal éves költségvetésében kell megállapítani. 

 

(2) A jóváhagyott előirányzat adott évi felhasználatlansága miatt keletkező 

pénzmaradvány a következő évben a képviselő-testület döntése alapján 

meghatározott mértékben és arányban használható fel az e rendelet tárgyát képező 

juttatásokra és támogatásokra. 

 

                                                           
1
 Bevezette Gyermely Község Önkormányzatának 2/2015. (II. 5.) önkormányzati rendeletének 1.§ (1) bekezdése 

2
 Bevezette Gyermely Község Önkormányzatának 2/2015. (II. 5.) önkormányzati rendeletének 1.§ (2) bekezdése 



(3) Az egyes juttatásokról és támogatásokról évenként elkülönített nyilvántartást kell 

vezetni. 

 

(4) A (3) bekezdésben foglalt nyilvántartás tartalmazza: 

 a) a juttatásban, támogatásban részesülő köztisztviselő nevét, lakcímét 

 b) a juttatás, támogatás megnevezését 

 c) a juttatás, támogatás nyújtásának időpontját, időtartamát  

 d) a juttatás, támogatás mértékét 

 e) a juttatás, támogatás formáját 

3.§ 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit 2013. 

március 1. napjától kell alkalmazni. 

 

(2) Hatályát veszti Gyermely Község Önkormányzatának a köztisztviselők szociális, 

jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint szociális és kegyeleti 

támogatásairól szóló 11/2011.(V.13.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

  Kókai Rita      Mike Hajnalka 

  polgármester          jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének időpontja: 2013. április 4. 

 

Mike Hajnalka 

            jegyző 

 


